
                                         
 
                                   KOMPLETNÍ SLUŽBY V OBLASTI DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

   DoZBos s.r.o            e-mail: dozbos@dozbos.cz                   IČO: 29372381                             bankovní spojení: 
   Průmyslová 12                               http: www.dozbos.cz                             DIČ: CZ29372381                         UniCredit Bank    
   680 01 Boskovice                          ID dat. schránky: habk3nv                    GSM.: 723 660 675                       č.ú. 2107064185/2700 
  
 
 

Město Hlinsko 
Adámkova třída 554 
539 01 Hlinsko 
 
 
                                                                                                                                   V Boskovicích dne 17.3.2023 

Žádost o vyjádření k objízdné trase přes město Hlinsko 
 

V zastoupení společnosti Skanska a.s., závod Inženýrské stavitelství Čechy, Průmyslová 493 
53003 Pardubice si Vás firma DoZBos, s.r.o., Průmyslová 12, 680 01 Boskovice, IČ: 293 72 381, 
dovoluje požádat o vyjádření k přechodné úpravě provozu v rámci realizace stavby: 

 

Akce: „REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č. 343 -015 KAMENIČKY, PD“ 

 

Termín realizace: 3.4. – 15.9.2023 

 
Jedná se o rekonstrukci mostu ev.č.343 – 015 v obci Kameničky, okres Chrudim přes vodní tok 
„Chrudimka“. 
Při mostní prohlídce bylo zjištěno nevyhovující stavebně-technický stav mostu. Z daného důvodu bylo 
rozhodnuto o provedení kompletní demolice stávajícího mostního objektu a o výstavbě zcela nové 
mostní konstrukce ve stávající poloze. Rekonstrukce mostního objektu bude provedena při plné 
uzávěrce komunikace sil. II/343 pro veškerý automobilový, autobusový a pěší provoz. 
Výše uvedená uzávěra sil. II/343 je řešena objízdnými a pěšími trasami, a to: 
Pěší trasa: 
Pěší provoz z prostoru obou předmostí mostního objektu bude po celou dobu výstavby převeden na 
provizorní stezku a lávku pro pěší vytvořenou přes koryto vodního toku „Chrudimka“. 
Objízdná trasa pro linkovou dopravu: 
Linkové autobusy (650755) budou vedeny po objízdné trase, a to po sil. III/3439 a III/34310. 
Od obce Svratka: 
Obec Filipov, obec Ovčín směr na město Hlinsko 
Od města Hlinsko: 
Obec Ovčín, obec Filipov směr na obec Svratka 
Objízdná trasa pro osobní a nákladní dopravu: 
Doprava bude vedena po sil. II/ 343, I/34 a II/354 
Od města Hlinsko: 
Město Hlinsko směr Čertovina, obec Kladno, obec Krouna, obec Svratouch do obce Svratka 
Od obce Svratka: 
Obec Svratka, obec Svratouch, obec Krouna, obec Kladno na Čertovinu do města Hlinsko 
 
Železnice není objízdnou trasou dotčena. 
Vše je znázorněno v DIO.  
 
Zodpovědná osoba:  
Ing. Martina Heclová, Stavbyvedoucí, Mobil: 737 257 344 

Skanska a.s., závod Inženýrské stavitelství Čechy 

Přílohy: 

SITUACE DIO_příloha 1 
SITUACE DIO_příloha 2 

 



                                         
 
                                   KOMPLETNÍ SLUŽBY V OBLASTI DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ 

   DoZBos s.r.o            e-mail: dozbos@dozbos.cz                   IČO: 29372381                             bankovní spojení: 
   Průmyslová 12                               http: www.dozbos.cz                             DIČ: CZ29372381                         UniCredit Bank    
   680 01 Boskovice                          ID dat. schránky: habk3nv                    GSM.: 723 660 675                       č.ú. 2107064185/2700 
  
 
 

Souhlasíme: 

Akce: „REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č. 343 -015 KAMENIČKY, PD“ 

Termín realizace: 3.4. – 15.9.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum, podpis a razítko                                 
Souhlasíme s uzavírkou a objízdnou trasou a návrhem dopravního značení. Toto vyjádření slouží jako podklad pro zahájení 
správního řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění (dále jen jako "správní řád") ve věci předmětné 
uzavírky. Po zahájení správního řízení považujte prosím tento souhlas současně i za vyjádření našeho stanoviska ve smyslu 
§ 36 odst. 2 správního řádu. Současně se jako účastník správního řízení vzdáváme možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
před jeho vydáním ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu. 
 
 

 
                                                                                                           Za kladné vyřízení žádosti děkuje a zdraví  

Kateřina Sofková, DiS. 
DoZBos s.r.o. 

email: sofkova@dozbos.cz 
tel: 606 021 624 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 286924B0D1E9BE530938E0C797A31B56717A30B281AAEC58EC395D8183025BB4
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Hlinsko,  Poděbradovo náměstí 1,  53901 Hlinsko, mesto@hlinsko.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.3.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Pospíšilová Soňa


		2023-03-21T18:04:19+0000




